
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

STAROSTY TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej 

Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Tarnogórskim  na lata 2024-2027 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. 

w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560), w związku z art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych przy Staroście Tarnogórskim na lata 2024-2027. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie podlega zamieszczeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronach 

internetowych Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Stanisławowi Torbusowi – Członkowi Zarządu Powiatu 

Tarnogórskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Starosta Tarnogórski 

 

 

Krystyna Kosmala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 stycznia 2024 r.

Poz. 606



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2024 

Starosty Tarnogórskiego 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

Ogłoszenie Starosty Powiatu Tarnogórskiego w sprawie naboru zgłoszeń kandydatów na członków 

Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Tarnogórskim na lata 

2024-2027 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. 

w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560), w związku z art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.), ogłaszam nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej 

Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Tarnogórskim na lata 2024-2027. 

1. Kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych mogą zgłaszać 

organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego działające na terenie powiatu 

tarnogórskiego. 

2. Do zadań Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

oraz realizacji ich praw; 

2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami; 

3) ocena realizacji programów; 

4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu pod kątem ich skutków 

dla osób z niepełnosprawnościami. 

3. Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych składa się z pięciu osób. 

4. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych trwa cztery lata. 

5. Zgłoszenia kandydatów należy składać w formie pisemnej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

ogłoszenia na adres: Starostwo Powiatowe w Tarnowskich Górach ul. Karłuszowiec 5, 42-609 Tarnowskie 

Góry w nieprzekraczalnym terminie 30 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

6. W przypadku zgłoszeń przesłanych za pośrednictwem poczty, datą wpływu zgłoszenia będzie data jego 

doręczenia. 

7. Powołanie przez Starostę Tarnogórskiego członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych przy Staroście Tarnogórskim nastąpi w terminie do 30 dni od dnia wskazanego 

w ogłoszeniu, jako ostatni dzień dokonywania zgłoszeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 606



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2024 

Starosty Tarnogórskiego 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

Karta głoszenia kandydata do Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście 

Tarnogórskim na czteroletnią kadencję w latach 2024-2027 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY DO 

SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRWNYCH 

1. Nazwa podmiotu dokonującego zgłoszenia 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

2. Siedziba podmiotu dokonującego zgłoszenia 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Przedmiot działalności podmiotu dokonującego zgłoszenia 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

4. Imię i nazwisko, nr telefonu oraz adres do korespondencji kandydata 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

5. Uzasadnienie kandydatury 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

             

             

             

              

(miejscowość i data)     (podpis zgłaszającego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 606


		2024-01-19T07:34:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




